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PRZETARGI GuGiK
logłoszono przetarg na wznowienie dru-
ku 226 godeł map topograficznych w róż-
nych skalach i układach z diapozytywów 
wydawniczych wymagających w niektó-
rych przypadkach drobnych zmian i uzupeł-
nień pozaramkowych. W skład zamówie-
nia wchodzi także przygotowanie ich do 
druku zgodnie z koncepcją graficzną oraz 
druk na drugiej stronie mapy okładek sied-
miu rodzajów map.
logłoszono przetarg na ubezpieczenie 
sprzętu elektronicznego dla systemu ASG- 
-eUpoS przez okres 12 miesięcy. Zamówie-
nie obejmuje: lubezpieczenie sprzętu elek-
tronicznego znajdującego się w krajowym 
centrum Zarządzającym systemu ASG- 
 -eUpoS, zlokalizowanym w katowicach 
i Warszawie (sprzęt stacjonarny); lubez-
pieczenie sprzętu elektronicznego znajdują-
cego się w 75 lokalizacjach stacji referen-
cyjnych systemu ASG-eUpoS na obszarze 
polski (sprzęt stacjonarny); lubezpieczenie 
65 odbiorników mobilnych GpS użytkowa-
nych na terenie polski (sprzęt przenośny).

ŹRóDło: GUGik

W siedzibie pkp polskie Linie kole-
jowe S.A. w Warszawie 18 paź-

dziernika podpisano umowę na wykona-
nie metodą fotogrametryczną mapy do 
celów projektowych dla trasy poznań-
-Szczecin-świnoujście. Modernizacja 
magistrali kolejowej e 59 na odcinku po-
znań-Szczecin-świnoujście realizowana 
jest w ramach unijnego projektu teN-t 
(trans-european Network – transport). 
odcinek ten stanowi fragment między-
narodowego ciągu transportowego wio-
dącego z Malmoe i Ystad do Wiednia, 
Budapesztu i pragi i jest najdogodniej-
szym połączeniem Skandynawii z euro-
pą środkowo-Wschodnią i Bałkanami. 
W 2004 r. komisja europejska przyzna-
ła na modernizację tej magistrali środki 
w wysokości 1,5 mld euro (2008-2014). 
podpisana umowa jest jednym z etapów 
tej modernizacji.
W wyniku przetargu wyłoniono wyko-
nawcę mapy do projektu, którym zo-
stało konsorcjum w składzie: eurosense 

cYFRoWA MApA DLA pkp
Sp. z o.o. z Nadarzyna (lider) i czers ki 
trade polska Sp. z o.o. (Warszawa). czas 
realizacji projektu wynosi 9 miesięcy, 
a w jego ramach wykonane będą:los-
nowa geodezyjna do realizacji i inwen-
taryzacji inwestycji oraz do późniejszej 
eksploatacji trasy, lmateriały cyfrowe 
niezbędne do opracowania dokumenta-
cji dla poszczególnych etapów moderni-
zacji, w tym projektu, obsługi geodezyjnej 
budowy, inwentaryzacji prac i eksploata-
cji trasy (zdjęcia lotnicze, ortofotomapa, 
Numeryczny Model terenu oraz mapa 
sytuacyjno-wysokościowa). Wartość kon-
traktu wynosi 960 tys. euro netto. Finan-
sowanie pochodzi w równych częściach 
z funduszu teN-t i budżetu państwa.
Ze strony pkp pLk S.A. umowę podpisali: 
teresa Zwiernik i Andrzej trębicki, człon-
kowie Zarządu, a ze strony konsorcjum 
– Bogusław okupny z firmy eurosense 
(fot. powyżej).

tekst i zdjęcie jeRZY pRZYWARA

Zarząd ppWk S.A. podpisał umo-
wę zakupu 100% udziałów w ka-

pitale zakładowym Neotel communi-
cations polska – operatora w sektorze 
usług telekomunikacyjnych dla bizne-
su. W ramach transakcji ppWk zapłaci 
dotychczasowym właścicielom Neo-
tela 20 mln zł gotówką oraz przepro-
wadzi skierowaną do nich emisję pra-
wie 1,8 mln akcji aportowych o cenie 
emisyjnej 4,5 zł. cena przejęcia obej-
muje także „kwotę od sukcesu”, która 
uzależniona jest od wyników Neotela 
w 2008 i 2009 r. i wypłacana będzie 
także w akcjach ppWk S.A.
Zakup Neotela jest kolejną – po prze-
jęciu el2 – częścią realizacji strategii 

ppWk SA kUpIłA NeoteL
ppWk, zakładającej budowę silnego 
holdingu w sektorze tMt (telecommu-
nication, media, technology). Neotel 
świadczy usługi głosowe realizowane za 
pomocą połączeń prefixowych do sieci 
komórkowych, międzynarodowych oraz 
lokalnych, obejmując swoim zasięgiem 
obszar całego kraju. operator obsługu-
je około 25 tysięcy linii abonenckich dla 
klientów biznesowych, głównie z sektora 
małych i średnich przedsiębiorstw. 
Zarząd ppWk S.A. planuje także wy-
dzielić pion kartografii i nawigacji sate-
litarnej do osobnych przedsiębiorstw. 
Rozważana jest również zmiana nazwy 
ppWk.

ŹRóDło: ppWk

III kWARtAł NA MINUSIe
Według telefonicznej Agencji Informa-
cyjnej, nowelizacja ustawy o zamówie-
niach publicznych przyczyniła się do 
spadku liczby ogłaszanych przetargów. 
W III kwartale br. opublikowano tylko 
58 587 przetargów i zleceń na usługi, 
wykonanie oraz dostawy – ponad 16 tys. 
mniej w porównaniu z III kwartałem ub.r. 
Z tego aż 43 374 ogłoszenia dotyczy-
ły budownictwa (74% wszystkich przetar-
gów, w ub.r. – 49%), ale z każdym miesią-
cem III kwartału br. notowany był spadek 
liczby zamówień. Najwięcej przetargów 
w budownictwie dotyczyło drogownic-
twa (23%) i obiektów budowlanych (20%), 
a tylko 4% – geodezji i kartografii, zago-
spodarowania przestrzennego i geologii.

ŹRóDło: tAI

tpI-Net W kIeLcAch
29 września krakowskie biuro tpI prze-
prowadziło bezpłatne szkolenie dla geo-
detów dotyczące wykorzystania GpS 
w geodezji. Uczestnicy szkolenia mieli tak-
że możliwość samodzielnego wykonania 
pomiarów odbiornikami GpS/GLoNASS 
firmy topcon. Na spotkaniu uroczyście za-
inaugurowano funkcjonowanie w kielcach 
nowej stacji referencyjnej systemu tpI-Net. 
Szkolenie zorganizowano przy udziale 
SGp oddział kielce.

ŹRóDło: tpI Sp. z o.o.
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